PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FR21 - Super Lichtgewicht

Antistatische Overall 210gm
Collectie: Bizflame™ Essential
Workwear

Lijn: Vlamvertragend

Buitenlaag Doek: Bizflame Plus.
210g

Productinformatie

Deze overall is perfect voor extra warme
weersomstandigheden in de offshore-industrie.
Gemaakt van een lichtgewicht en zeer
innovatieve vlamvertragende twill stof.

Normeringen

EN 1149 -5

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1)
ENISO 11611 Class 1 (A1+A2)

ANTI-STATIC |

BIZFLAME

FLAME-RESISTANT

Bizflame™ Essential

Workwear

Bizflame Plus kleding voldoet aan diverse EN
normeringen.Alle Bizflame Plus kleding heeft de
manikin test onder EN ISO 11612 doorstaan
met uitstekende testresultaten.Volledig
voorzien van drienaalds gestikte naden voor
extra sterkte onder de zwaarste
omstandigheden. Industrieel wasbare
reflecterende striping zorgt ervoor beter gezien
te worden. Beschermt tegen opbouw van
dragers statische energie.

Vlamvertragend

Dit toonaangevende gamma biedt multi-
standaard bescherming voor gevaarlijke
omgevingen. Deze state of the art producten
zijn het resultaat van jarenlange ervaring
gecombineerd met geavanceerde technologie
en marktonderzoek. Inzet voor de gezondheid,
de veiligheid en het comfort van de drager kan
worden gezien in het brede scala van producten
geschikt voor alle weersomstandigheden.

kenmerken
- CE gecertificeerd

- Gegarandeerd vlamvertragend gedurende
hele levensduur

- Beschermt tegen stralings-, convectie- en
contacthitte

- Klasse 2 lasbescherming
- Vlamvertragende Industrieel wasbare striping

. Zakken voor kniebeschermers voorzien in 2
posities

- Tweeweg rits voor snel en makkelijk openen

. klittenband verstelbare manchetten voor
goede pasvorm

- Radiolussen voor het eenvoudig bevestigen
van een radio

- 10 opbergzakken

Beschikbare kleuren

Korte |Normaa] Lengte | Extra
Maat 1 Maat Lang

S-3XL
XS - 3XL
XS-4XL M -XXL
XS-4XL M -XXL
S - XXL
5 - XXL
XS - 4XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FR21 - Super Lichtgewicht Antistatische Overall 210gm
Commodity Code: 6211321000

Test Omgeving

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland
Certificaat nummer: 2777/12375-02/E00-00

Was instructie
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(Notified Body No.: 2777)

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Artikel
FR210RRXS
FR210RRS
FR210RRM
FR210RRL
FR210RRXL
FR210RRXXL
FR210RRXXXL
FR210RR4XL

Kleur

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

Oranje

Gewicht
1.0600
1.0800
1.1000
1.1200
1.1500
1.1700
1.1900
1.2100

Kubieke (m?®)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108202539
5036108189106
5036108189090
5036108189083
5036108189113
5036108189120
5036108189137
5036108243815

DUN14

15036108688194
15036108675545
15036108675538
15036108675521
15036108675552
15036108675569
15036108675576
15036108732217
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